АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]   .   .2024                                       г. Ставрополь                                          №

Об утверждении состава комиссии по формированию кадрового резерва               для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете экономического развития и торговли администрации города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы               от 21 марта 2012 г. № 186 «Об утверждении Положения о формировании, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих              кадров города Ставрополя, Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Ставрополе», в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва                для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете экономического развития и торговли администрации города Ставрополя согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
приказ руководителя комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя от 13.09.2021 № 237 «Об утверждении состава комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете экономического развития и торговли администрации города Ставрополя»;
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель комитета
экономического развития и торговли
2

администрации города Ставрополя 				  Н.И. Меценатова
Приложение

к приказу руководителя
комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
от     .     .20      №

СОСТАВ
комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете экономического развития              и торговли администрации города Ставрополя

Меценатова Наталья
Ильинична

- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, председатель комиссии

Никитина Каринэ
Эдиковна

- первый заместитель руководителя
комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя,
заместитель председателя комиссии

Абрамишвили Виктория
Александровна

- главный специалист юридического отдела комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Горошко Константин Александрович

- заместитель руководителя комитета  экономического развития и торговли администрации города Ставрополя

Ильдризова Елена
Ильинична

- руководитель  общего отдела комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя

Рогова Инна
Владимировна

- руководитель  юридического отдела комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя

Руководитель структурного подразделения комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя,                            в котором проводится      отбор претендента(-ов)                 на включение в кадровый резерв

Представитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя (по согласованию)

Представители научных и образовательных учреждений,
других организаций, приглашенные в качестве независимых экспертов                     (по согласованию)

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета экономического развития
и торговли администрации города Ставрополя	                       Н.И. Меценатова